
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/536/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (t.j. Dz.U 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 10, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie Rada Gminy 
Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
geodezyjnym 160/14, położonej w obrębie Iwno, poprzez wyłączenie jej z użytkowania. Położenie i przebieg 
wyłączonej z użytkowania drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Regina Hukiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 982



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXVII/536/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 982


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-02-07T10:58:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




